

Data e hora da consulta: 20/10/2021 12:08

Usuário: ***.548.813-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
167103	50 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
10.174.586/0002-45	AVENIDA BERNARDO SAYAO S/NR BAIRRO NOVA IMPERATRIZ	65907-000
Município	UF Telefone	
IMPERATRIZ	MA CMT BTL (099) 3525-1591, PABX (099) 3525-3115	

Ano	Tipo	Número
2021	NE	544

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
2	171497	0151000000	449052	167505	D8SAFCTCOSA

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
07/10/2021	Ordinário	64118.011013/2021-11	0,0000	705,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
42.649.742/0001-92	MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	65900-734
Endereço		
DOM PEDRO II 268 UNIAO		
Município	UF Telefone	
IMPERATRIZ	MA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
11	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-	

Descrição

CONF. DIEX Nº709- CIA C AP/50ºBIS DE 04OUT21 - 21NC406621 DE 04AGO21 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SSSU DO 50 BIS

Local da Entrega

50 BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA

Informação Complementar

16010306000712021

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 20/10/2021 12:08

Usuário: ***.548.813-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	705,00

Subelemento 08 - APAR.EQUIP.UTENS.MED.,ODONT,LABOR.HOSPIT.

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - NEGATOSCÓPIO, MATERIAL ESTRUTURA CHAPA AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURATRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, MATERIAL VISOR ACRÍLICO, COMPRIMENTO CERCA DE 50CM, LARGURA CERCA DE 40 CM, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110 OU 220, APLICAÇÃO C/ 1CORPO P/ FIXAÇÃO EM PAREDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRENDEDOR RADIOGRAFIANO CORPO,TECLA LIGA/DESLIGA	705,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/10/2021	Inclusão	2,00000	352,5000	705,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RODRIGO OLIVEIRA GENIAL

***.717.208-**

11/10/2021 14:52:17

Responsável pela Nota de Empenho

SIDNEY JURANDIR SANTOS DA SILVA

***.376.202-**

07/10/2021 15:11:59

[illegible]



Data e hora da consulta: 23/11/2021 10:27

Usuário: ***.599.753-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
167103	50 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
10.174.586/0002-45	AVENIDA BERNARDO SAYAO S/NR BAIRRO NOVA IMPERATRIZ	65907-000
Município	UF	Telefone
IMPERATRIZ	MA	CMT BTL (099) 3525-1591, PABX (099) 3525-3115

Ano	Tipo	Número
2021	NE	670

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
2	171497	0151000000	449052	167505	D8SAFCTCOSA

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/11/2021	Ordinário	64118.013692/2021-54	0,0000	2.200,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
42.649.742/0001-92	MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	65900-734
Endereço	UF	Telefone
DOM PEDRO II 268 UNIAO	MA	
Município	UF	Telefone
IMPERATRIZ	MA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
11	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-

Descrição

CONF DIEX Nº 919 CIA C AP DE 16NOV21, 2021NC406621 DE 29JUN21 DGP, AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DE SAÚDE COMO UGNP, (MACA CLÍNICA)

Local da Entrega

50 BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA

Informação Complementar

16010306000942021 - UASG Minuta: 160103

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 23/11/2021 10:27

Usuário: ***.599.753-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	2.200,00

Subelemento 08 - APAR.EQUIP.UTENS.MED.,ODONT,LABOR.HOSPIT.

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - MACA CLÍNICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO DA SUPERFÍCIE ESMALTADO, RODAS SEM RODÍZIOS, PÉS FIXO, COMPRIMENTO ATÉ 2,00 M, LARGURA CERCA DE 0,90 M, ALTURA CERCA DE 1,00 M, CAPACIDADE DE CARCA ATÉ 250 KG, COMPONENTES C/ SUPORTE PARA LENÇOL DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABECEIRA REGULÁVEL POR CREMALHEIRA, ACESSÓRIOS LEITO FIXO C/ COLCHÃO, COURVIN	2.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/11/2021	Inclusão	1,00000	2.200,0000	2.200,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
RODRIGO OLIVEIRA GENIAL
***.717.208-**
18/11/2021 13:54:46

Responsável pela Nota de Empenho
EZIVALDO FELIPE DA HORA
***.599.753-**
17/11/2021 11:07:18

[illegible]

Data e hora da consulta: 30/11/2021 10:28

Usuário: ***.633.005-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
158592	INST. FED. DA BAHIA/CAMPUS JACOBINA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
10.764.307/0017-80	AV AVENIDA CENTENARIO NAZARE	44700-000
Município	UF	Telefone
JACOBINA	BA	(74) 3621-1757 / (74) 3621-1810

Ano	Tipo	Número
2021	NE	60

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	169143	8186261010	449052	-	LPP02P0125N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
29/11/2021	Ordinário	23745.001238/2021-87	0,0000	3.125,96

Favorecido

Código	Nome	CEP
42.649.742/0001-92	MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	65900-734
Endereço		
DOM PEDRO II 268 UNIAO		
Município	UF	Telefone
IMPERATRIZ	MA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
11	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-	

Descrição

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA O REFEITÓRIO DO INSTITUTO FEDERAL DA BAHIA CAMPUS JACOBINA, CONFORME PROCESSO 23745.001238/2021-87.

Local da Entrega

CAMPUS JACOBINA

Informação Complementar

15859206000062021 - UASG Minuta: 158592

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 30/11/2021 10:28

Usuário: ***.633.005-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	3.125,96

Subelemento 04 - APARELHOS DE MEDICAO E ORIENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00003 - BALANÇA ELETRÔNICA, CAPACIDADE PESAGEM 500 KG, VOLTAGEM 220 V, CARACTERÍSTICASADICIONAIS PLATAFORMA: 1M X 1M; COLUNA: 1M, TIPO DIGITAL, SENSIBILIDADE 200 G	3.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/11/2021	Inclusão	1,00000	3.000,0000	3.000,00

Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00006 - ESCADA DOMÉSTICA, MATERIAL ALUMÍNIO, NÚMERO DEGRAUS 5 UN, CARACTERÍSTICASADICIONAIS PÉS ANTIDERRAPANTES, TRAVA DE SEGURANÇA, CAPACIDADE 100 KG, TIPO DOBRÁVEL	125,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/11/2021	Inclusão	1,00000	125,9600	125,96

Assinaturas

Ordenador de Despesa
RICARDO ALCÂNTARA MESQUITA
***.503.475-**
29/11/2021 16:16:46

Gestor Financeiro
HIGOR DANILO VIEIRA MAIA
***.633.005-**
29/11/2021 14:39:59

Data e hora da consulta: 03/02/2022 11:18

Usuário: ***.550.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
167103	50 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
10.174.586/0002-45	AVENIDA BERNARDO SAYAO S/NR BAIRRO NOVA IMPERATRIZ	65907-000
Município	UF	Telefone
IMPERATRIZ	MA	CMT BTL (099) 3525-1591, PABX (099) 3525-3115

Ano	Tipo	Número
2021	NE	786

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171503	0174016067	449052	167504	E3PCFSCMABM

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/12/2021	Ordinário	64118.011233/2021-36	0,0000	3.400,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
42.649.742/0001-92	MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	65900-734
Endereço		
DOM PEDRO II 268 UNIAO		
Município	UF	Telefone
IMPERATRIZ	MA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
11	DISPENSA DE LICITACAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-

Descrição

CONF. REQ Nº181-SFPC/50ºBIS DE 16SET21 - 21NC401331 DE 15MAR21 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SFPC.

Local da Entrega

50 BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA

Informação Complementar

16010306001022021 - UASG Minuta: 160103

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 03/02/2022 11:18

Usuário: ***.550.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	3.400,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - ARMÁRIO AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI-PÓ, QUANTIDADE PORTAS 2 UN, QUANTIDADE PRATELEIRAS 4 UN, ALTURA 1,85 M, LARGURA 90 CM, PROFUNDIDADE 0,45 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PORTAS COM PUXADOR EFECHADURA, PRATELEIRAS REGUL Á, MATERIAL CHAPA DE AÇO	3.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/12/2021	Inclusão	2,00000	1.700,0000	3.400,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
GERALDO SIDRIM PEIXOTO
***.830.593-**
22/12/2021 11:04:52

Responsável pela Nota de Empenho
EZIVALDO FELIPE DA HORA
***.599.753-**
22/12/2021 09:34:15

Data e hora da consulta: 03/02/2022 11:18

Usuário: ***.550.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
167103	50 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
10.174.586/0002-45	AVENIDA BERNARDO SAYAO S/NR BAIRRO NOVA IMPERATRIZ	65907-000
Município	UF	Telefone
IMPERATRIZ	MA	CMT BTL (099) 3525-1591, PABX (099) 3525-3115

Ano	Tipo	Número
2021	NE	786

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171503	0174016067	449052	167504	E3PCFSCMABM

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/12/2021	Ordinário	64118.011233/2021-36	0,0000	3.400,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
42.649.742/0001-92	MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	65900-734
Endereço	UF	Telefone
DOM PEDRO II 268 UNIAO	MA	
Município	UF	Telefone
IMPERATRIZ	MA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
11	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-

Descrição

CONF. REQ Nº181-SFPC/50ºBIS DE 16SET21 - 21NC401331 DE 15MAR21 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SFPC.

Local da Entrega

50 BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA

Informação Complementar

16010306001022021 - UASG Minuta: 160103

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
003	22/12/2021 11:04:52	Alteração

Data e hora da consulta: 03/02/2022 11:18

Usuário: ***.550.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	3.400,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - ARMÁRIO AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI-PÓ, QUANTIDADE PORTAS 2 UN, QUANTIDADE PRATELEIRAS 4 UN, ALTURA 1,85 M, LARGURA 90 CM, PROFUNDIDADE 0,45 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PORTAS COM PUXADOR EFECHADURA, PRATELEIRAS REGUL Á, MATERIAL CHAPA DE AÇO	3.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/12/2021	Inclusão	2,00000	1.700,0000	3.400,00

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

GERALDO SIDRIM PEIXOTO

***.830.593-**

22/12/2021 11:04:52

Responsável pela Nota de Empenho

EZIVALDO FELIPE DA HORA

***.599.753-**

22/12/2021 09:34:15

Data e hora da consulta: 20/10/2021 12:08

Usuário: ***.548.813-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
167103	50 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
10.174.586/0002-45	AVENIDA BERNARDO SAYAO S/NR BAIRRO NOVA IMPERATRIZ	65907-000
Município	UF	Telefone
IMPERATRIZ	MA	CMT BTL (099) 3525-1591, PABX (099) 3525-3115

Ano	Tipo	Número
2021	NE	544

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
2	171497	0151000000	449052	167505	D8SAFCTCOSA

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
07/10/2021	Ordinário	64118.011013/2021-11	0,0000	705,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
42.649.742/0001-92	MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI	65900-734
Endereço	UF	Telefone
DOM PEDRO II 268 UNIAO	MA	
Município	UF	Telefone
IMPERATRIZ	MA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
11	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-

Descrição

CONF. DIEX Nº709- CIA C AP/50ºBIS DE 04OUT21 - 21NC406621 DE 04AGO21 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SSSU DO 50 BIS

Local da Entrega

50 BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA

Informação Complementar

16010306000712021

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 20/10/2021 12:08

Usuário: ***.548.813-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	705,00

Subelemento 08 - APAR.EQUIP.UTENS.MED.,ODONT,LABOR.HOSPIT.

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - NEGATOSCÓPIO, MATERIAL ESTRUTURA CHAPA AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURATRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, MATERIAL VISOR ACRÍLICO, COMPRIMENTO CERCA DE 50CM, LARGURA CERCA DE 40 CM, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110 OU 220, APLICAÇÃO C/ 1CORPO P/ FIXAÇÃO EM PAREDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRENDEDOR RADIOGRAFIANO CORPO,TECLA LIGA/DESLIGA	705,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/10/2021	Inclusão	2,00000	352,5000	705,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RODRIGO OLIVEIRA GENIAL

***.717.208-**

11/10/2021 14:52:17


Responsável pela Nota de Empenho

SIDNEY JURANDIR SANTOS DA SILVA

***.376.202-**

07/10/2021 15:11:59

Recebemos de MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado. Emissão: 24/07/2022 Dest/Remo: 50 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA Valor Total: 990,00		NF-e Nº 000.000.121 Série 001
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI RUA DOM PEDRO II, 268 - UNIAO - IMPERATRIZ - MA - CEP: 65900-734 Fone: contato@robertocontador.com		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.121 Série 001 Folha 1/1	 CHAVE DE ACESSO 2122 0742 6497 4200 0192 5500 1000 0001 2110 0000 1220 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220020785019 24/07/2022 22:04:57
INSCRIÇÃO ESTADUAL 127089730	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO		CNPJ / CPF 42.649.742/0001-92

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
NOME / RAZÃO SOCIAL 50 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA			CNPJ / CPF 10.174.586/0002-45	DATA DA EMISSÃO 24/07/2022
ENDEREÇO AVENIDA BERNARDO SAYAO, S/N		BAIRRO / DISTRITO NOVA IMPERATRIZ		CEP 65907-000
MUNICÍPIO IMPERATRIZ	UF MA	TELEFONE / FAX (99)3525-3115	INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA DA SAÍDA 24/07/2022
				HORA DA SAÍDA 10:04:56 P

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.
0,00		0,00		0,00		0,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		990,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

[illegible]

DADOS ADICIONAIS	
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional nao gera direto a Credito Fiscal de ICMS,ISS E IPI</p> <p>PROCON 151 Venancio 2000 - SCS, Qd 08, BI B-60, SL 240 - Brasilia - DF</p> <p>MALU DISTRIBUIDORA e REPRESENTACOES, CNPJ 42.649.742/0001-92, BANCO DO BRASIL 001 - Agencia: 554-1 CONTA: 96993-1</p> <p>EMPENHO: 297/2022</p> <p>Trib aprox R\$ 165.83 Federal e R\$ 198.00 Estadual e R\$ 239.48 Importado Fonte:IBPT/FECOMERCIO MA D3C559 - 22.2.B</p>	RESERVADO AO FISCO

Recebemos de MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado. Emissão: 22/06/2022 Dest/Remo: 50 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA Valor Total: 4.464,00		NF-e Nº 000.000.100 Série 001
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI RUA DOM PEDRO II, 268 - UNIAO - IMPERATRIZ - MA - CEP: 65900-734 Fone: contato@robertocontador.com		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.100 Série 001 Folha 1/1	 CHAVE DE ACESSO 2122 0642 6497 4200 0192 5500 1000 0001 0010 0000 1014 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 421220017447518 22/06/2022 20:24:29
INSCRIÇÃO ESTADUAL 127089730	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO		CNPJ / CPF 42.649.742/0001-92

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
50 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA			10.174.586/0002-45	22/06/2022
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA DA SAÍDA
AVENIDA BERNARDO SAYAO, S/N		NOVA IMPERATRIZ	65907-000	22/06/2022
MUNICÍPIO	UF	TELEFONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
IMPERATRIZ	MA	(99)3525-3115		8:24:29 PM

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.
0,00		0,00		0,00		0,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		4.464,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

[illegible]

DADOS ADICIONAIS	
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional nao gera direto a Credito Fiscal de ICMS,ISS E IPI</p> <p>PROCON 151 Venancio 2000 - SCS, Qd 08, Bl B-60, SL 240 - Brasilia - DF</p> <p>MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES, CNPJ 42.649.742/0001-92, BANCO DO BRASIL 001 - Agencia: 554-1 CONTA: 96993-1 EMPENHO: 205/2022</p> <p>Trib aprox R\$ 0.00 Federal Fonte:IBPT/FECOMERCIO MA 39A19D - 22.1.F</p>	RESERVADO AO FISCO



MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO
50º BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA
"BATALHÃO CAPITÃO-MOR MONIZ BARRETO"

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

O 50 BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ: 10.174.586/0002-45, com sede na Avenida Bernardo Sayão, S/N, Nova Imperatriz, Imperatriz – MA, 65900-000, ATESTA para todos os fins de direito que a empresa **MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES EIRELI**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) nº 42.649.742/0001-92, com sede na Rua Dom Pedro II, nº 268, União, Imperatriz – MA, forneceu os materiais citados abaixo, conforme o que estabelece a contratação da referida empresa através da Dispensa de Licitação nº 102/2021, oriunda do Processo Administrativo nº 64118.011233/2021-36, ora consubstanciado pelo Art. 24, II da Lei 8.666/93.

ITEM	MATERIAL	REF	QT	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
01	ARMÁRIO AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI-PÓ, QUANTIDADE PORTAS 2 UN, QUANTIDADE PRATELEIRAS 4 UN, ALTURA 1,85 M, LARGURA 90CM, PROFUNDIDADE 0,45 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PORTAS COM PUXADOR EFECADURA, PRATELEIRAS REGULÁ, MATERIAL CHAPA DE AÇO	UND	02	R\$ 1700,00	R\$ 3.400,00

ATESTAMOS, ainda, que o referido fornecimento foi realizado com pleno êxito e de acordo com as previsões e especificações contratuais, não existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e/ou que lhe aponham qualquer responsabilidade em decorrência das obrigações assumidas.

Imperatriz - MA, 31 de agosto de 2022.

EZIVALDO FELIPE DA HORA – S Ten
Chefe do Setor de Licitações do 50ºBIS



MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO
50º BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA
"BATALHÃO CAPITÃO-MOR MONIZ BARRETO"

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

O 50 BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ: 10.174.586/0002-45, com sede na Avenida Bernardo Sayão, S/N, Nova Imperatriz, Imperatriz – MA, 65900-000, ATESTA para todos os fins de direito que a empresa **MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES EIRELI**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) nº 42.649.742/0001-92, com sede na Rua Dom Pedro II, nº 268, União, Imperatriz – MA, forneceu os materiais citados abaixo, conforme o que estabelece a contratação da referida empresa através da Dispensa de Licitação nº 71/2021, oriunda do Processo Administrativo nº 64118.011013/2021-11, ora consubstanciado pelo Art. 24, II da Lei 8.666/93.

ITEM	MATERIAL	REF	QT	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
01	NEGATOSCÓPIO, MATERIAL ESTRUTURA 705,00 CHAPA AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURATRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, MATERIAL VISOR ACRÍLICO, COMPRIMENTO CERCA DE 50CM, LARGURA CERCA DE 40 CM, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110 OU 220, APLICAÇÃO C/ 1CORPO P/ FIXAÇÃO EM PAREDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PRENDEDOR RADIOGRAFIANO CORPO, TECLA LIGA/DESLIGA	UND	02	R\$ 352,50	R\$ 705,00

ATESTAMOS, ainda, que o referido fornecimento foi realizado com pleno êxito e de acordo com as previsões e especificações contratuais, não existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e/ou que lhe aponham qualquer responsabilidade em decorrência das obrigações assumidas.

Imperatriz - MA, 31 de agosto de 2022.

EZIVALDO FELIPE DA HORA – S Ten
Chefe do Setor de Licitações do 50ºBIS



MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO
50º BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA
"BATALHÃO CAPITÃO-MOR MONIZ BARRETO"

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

O 50 BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no **CNPJ: 10.174.586/0002-45**, com sede na Avenida Bernardo Sayão, S/N, Nova Imperatriz, Imperatriz – MA, 65900-000, **ATESTA** para todos os fins de direito que a empresa **MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES EIRELI**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no **CNPJ (MF) nº 42.649.742/0001-92**, com sede na Rua Dom Pedro II, nº 268, União, Imperatriz – MA, forneceu os materiais citados abaixo, conforme o que estabelece a contratação da referida empresa através da Pregão Eletrônico nº 06/2022, oriunda do Processo Administrativo nº 64118006294202262, ora consubstanciado pelo Art. 24, II da Lei 8.666/93.

ITEM	MATERIAL	REF	QT	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
72	PERSIANA, MATERIAL POLIÉSTER, JUTA, ALGODÃO, TIPO VERTICAL, APLICAÇÃO AMBIENTE PROFISSIONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRILHOS EM ALUMÍNIO ANODIZADO, CORDÃO DE NYLON E C, LARGURA LÂMINA 9 CM, COR NATURAL	UND	02	R\$ 178,00	R\$ 356,00

ATESTAMOS, ainda, que o referido fornecimento foi realizado com pleno êxito e de acordo com as previsões e especificações contratuais, não existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e/ou que lhe aponham qualquer responsabilidade em decorrência das obrigações assumidas.

Imperatriz - MA, 31 de agosto de 2022.

EZIVALDO FELIPE DA HORA – S Ten
Chefe do Setor de Licitações do 50ºBIS



MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO
50º BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA
"BATALHÃO CAPITÃO-MOR MONIZ BARRETO"

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

O 50 BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no **CNPJ: 10.174.586/0002-45**, com sede na Avenida Bernardo Sayão, S/N, Nova Imperatriz, Imperatriz – MA, 65900-000, **ATESTA** para todos os fins de direito que a empresa **MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES EIRELI**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no **CNPJ (MF) nº 42.649.742/0001-92**, com sede na Rua Dom Pedro II, nº 268, União, Imperatriz – MA, forneceu os materiais citados abaixo, conforme o que estabelece a contratação da referida empresa através da Dispensa de Licitação nº 09/2022, oriunda do Processo Administrativo nº 64118.004229/2022-01, ora consubstanciado pelo Art. 24, II da Lei 8.666/93.

ITEM	MATERIAL	REF	QT	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
01	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES ASSENTOS ESPERA AEROPORTO CINZA V903	UND	02	R\$ 1341,68	R\$ 2.683,36
03	MESA DE ESCRITÓRIO EM L 1.20X1.50 NETMOBIL TAMPO 30MM	UND	01	R\$ 690,00	R\$ 690,00

ATESTAMOS, ainda, que o referido fornecimento foi realizado com pleno êxito e de acordo com as previsões e especificações contratuais, não existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e/ou que lhe aponham qualquer responsabilidade em decorrência das obrigações assumidas.

Imperatriz - MA, 31 de agosto de 2022.

EZIVALDO FELIPE DA HORA – S Ten
Chefe do Setor de Licitações do 50ºBIS



MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO
50º BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA
"BATALHÃO CAPITÃO-MOR MONIZ BARRETO"

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

O 50 BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ: 10.174.586/0002-45, com sede na Avenida Bernardo Sayão, S/N, Nova Imperatriz, Imperatriz – MA, 65900-000, ATESTA para todos os fins de direito que a empresa **MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES EIRELI**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) nº 42.649.742/0001-92, com sede na Rua Dom Pedro II, nº 268, União, Imperatriz – MA, forneceu os materiais citados abaixo, conforme o que estabelece a contratação da referida empresa através da Dispensa Eletrônica nº 48/2022, oriunda do Processo Administrativo nº 64118006404/2022-96, ora consubstanciado pelo Art. 24, II da Lei 8.666/93.

ITEM	MATERIAL	REF	QT	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
01	RAÇÃO CANINA, TIPO CONSUMO CÃO ADULTO, COMPONENTES CARNE BOVINA, CARNE FRANGO, GORDURA ORIGEM ANIMAL, DOSAGEM MÁXIMA UMIDADE 10 PER, DOSAGEM MÁXIMA MATÉRIA MINERAL 8 PER, DOSAGEM MÁXIMA CÁLCIO 0,8 A 1,40 PER, DOSAGEM MÍNIMA PROTEÍNA BRUTA 22 PER, DOSAGEM MÍNIMA EXTRATO ETÉREO 9 PER, DOSAGEM MÍNIMA FOSFORO 0,8 PER, DOSAGEM MÁXIMA, MATÉRIA FIBROSA 3 A 4 PER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALIMENTO SECO 100 %, COMPLETO E BALANCEADO	UND	05	R\$ 198,00	R\$ 990,00

ATESTAMOS, ainda, que o referido fornecimento foi realizado com pleno êxito e de acordo com as previsões e especificações contratuais, não existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e/ou que lhe aponham qualquer responsabilidade em decorrência das obrigações assumidas.

Imperatriz - MA, 31 de agosto de 2022.

EZIVALDO FELIPE DA HORA – S Ten
Chefe do Setor de Licitações do 50ºBIS



MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO
50º BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA
"BATALHÃO CAPITÃO-MOR MONIZ BARRETO"

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

O 50 BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ: 10.174.586/0002-45, com sede na Avenida Bernardo Sayão, S/N, Nova Imperatriz, Imperatriz – MA, 65900-000, ATESTA para todos os fins de direito que a empresa **MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES EIRELI**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) nº 42.649.742/0001-92, com sede na Rua Dom Pedro II, nº 268, União, Imperatriz – MA, forneceu os materiais citado abaixo, conforme o que estabelece a contratação da referida empresa através da Dispensa Eletrônica nº 31/2022, oriunda do Processo Administrativo nº 64118.005638/2022-16, ora consubstanciado pelo Art. 24, II da Lei 8.666/93.

ITEM	MATERIAL	REF	QT	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
01	CAIXA TRANSPORTE ANIMAL, MATERIAL POLIPROPILENO, DIMENSÕES 102 X 72 X 76 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRADE E JANELAS LATERAIS EM METAL, APLICAÇÃO CÃO, TIPO DESMONTÁVEL	UND	01	R\$ 657,00	R\$ 657,00

ATESTAMOS, ainda, que o referido fornecimento foi realizado com pleno êxito e de acordo com as previsões e especificações contratuais, não existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e/ou que lhe aponham qualquer responsabilidade em decorrência das obrigações assumidas.

Imperatriz - MA, 31 de agosto de 2022.

EZIVALDO FELIPE DA HORA – S Ten
Chefe do Setor de Licitações do 50ºBIS



MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO
50º BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA
"BATALHÃO CAPITÃO-MOR MONIZ BARRETO"

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

O 50 BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ: 10.174.586/0002-45, com sede na Avenida Bernardo Sayão, S/N, Nova Imperatriz, Imperatriz – MA, 65900-000, ATESTA para todos os fins de direito que a empresa **MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES EIRELI**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) nº 42.649.742/0001-92, com sede na Rua Dom Pedro II, nº 268, União, Imperatriz – MA, forneceu os materiais citados abaixo, conforme o que estabelece a contratação da referida empresa através da Despesa Eletrônica nº 94/2021, oriunda do Processo Administrativo nº 64118.013692/2021-54, ora consubstanciado pelo Art. 24, II da Lei 8.666/93.

ITEM	MATERIAL	REF	QT	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
01	MACA CLÍNICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO DA SUPERFÍCIE ESMALTADO, RODAS SEM RODÍZIOS, PÉS FIXO, COMPRIMENTO ATÉ 2,00 M, LARGURA CERCA DE 0,90 M, ALTURA CERCA DE 1,00 M, CAPACIDADE DE CARCA ATÉ 250 KG, COMPONENTES C/ SUPORTE PARA LENÇOL DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABECEIRA REGULÁVEL POR CREMALHEIRA, ACESSÓRIOS LEITO FIXO C/ COLCHÃO, COURVIN	UND	01	R\$ 2.200,00	R\$2.200,00

ATESTAMOS, ainda, que o referido fornecimento foi realizado com pleno êxito e de acordo com as previsões e especificações contratuais, não existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e/ou que lhe aponham qualquer responsabilidade em decorrência das obrigações assumidas.

Imperatriz - MA, 31 de agosto de 2022.

EZIVALDO FELIPE DA HORA – S Ten
Chefe do Setor de Licitações do 50ºBIS



MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO
50º BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA
"BATALHÃO CAPITÃO-MOR MONIZ BARRETO"

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

O 50 BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ: 10.174.586/0002-45, com sede na Avenida Bernardo Sayão, S/N, Nova Imperatriz, Imperatriz – MA, 65900-000, ATESTA para todos os fins de direito que a empresa **MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES EIRELI**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) nº 42.649.742/0001-92, com sede na Rua Dom Pedro II, nº 268, União, Imperatriz – MA, forneceu os materiais citado abaixo, conforme o que estabelece a contratação da referida empresa através da Dispensa de Licitação nº 25/2022, oriunda do Processo Administrativo nº 64118005910/2022-68, ora consubstanciado pelo Art. 24, II da Lei 8.666/93.

ITEM	MATERIAL	REF	QT	V. UNIT	V. TOTAL
01	SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA SANITÁRIA, ALVEJANTE, DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA DOSADORA DE FLUX	UND	900	R\$ 4,96	R\$ 4.464,00

ATESTAMOS, ainda, que o referido fornecimento foi realizado com pleno êxito e de acordo com as previsões e especificações contratuais, não existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e/ou que lhe aponham qualquer responsabilidade em decorrência das obrigações assumidas.

Imperatriz - MA, 31 de agosto de 2022.

EZIVALDO FELIPE DA HORA – S Ten
Chefe do Setor de Licitações do 50ºBIS



MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO
50º BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA
"BATALHÃO CAPITÃO-MOR MONIZ BARRETO"

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

O 50 BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ: 10.174.586/0002-45, com sede na Avenida Bernardo Sayão, S/N, Nova Imperatriz, Imperatriz – MA, 65900-000, ATESTA para todos os fins de direito que a empresa **MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES EIRELI**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) nº 42.649.742/0001-92, com sede na Rua Dom Pedro II, nº 268, União, Imperatriz – MA, forneceu os materiais citado abaixo, conforme o que estabelece a contratação da referida empresa através da Pregão Eletrônica nº 06/2022, oriunda do Processo Administrativo nº 64118.006195/2022-81, ora consubstanciado pelo Art. 24, II da Lei 8.666/93.

ITEM	MATERIAL	REF	QT	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
48	MESA IMPRESSORA MICROCOMPUTADOR	UND	01	R\$ 260,00	R\$ 520,00
70	LIXEIRA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE 25 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E PEDAL	UND	01	R\$ 123,00	R\$ 123,00

ATESTAMOS, ainda, que o referido fornecimento foi realizado com pleno êxito e de acordo com as previsões e especificações contratuais, não existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e/ou que lhe aponham qualquer responsabilidade em decorrência das obrigações assumidas.

Imperatriz - MA, 31 de agosto de 2022.

EZIVALDO FELIPE DA HORA – S Ten
Chefe do Setor de Licitações do 50ºBIS



MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO
50º BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA
"BATALHÃO CAPITÃO-MOR MONIZ BARRETO"

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

O 50 BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ: 10.174.586/0002-45, com sede na Avenida Bernardo Sayão, S/N, Nova Imperatriz, Imperatriz – MA, 65900-000, ATESTA para todos os fins de direito que a empresa **MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES EIRELI**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) nº 42.649.742/0001-92, com sede na Rua Dom Pedro II, nº 268, União, Imperatriz – MA, forneceu os materiais citado abaixo, conforme o que estabelece a contratação da referida empresa através da Dispensa de Licitação nº 49/2022, oriunda do Processo Administrativo nº 64118.007081/2022-58, ora consubstanciado pelo Art. 24, II da Lei 8.666/93.

ITEM	MATERIAL	REF	QT	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
01	COLCHA DE CAMA TIPO EDREDOM, 100% POLIÉSTER, CASAL, ACIMA DE 200 FIOS	UND	15	R\$ 106,00	R\$ 1.590,00
02	TRAVESSEIRO ESPUMA, 100% ALGODÃO 70X50 ANTIALÉRGICO	UND	12	R\$ 26,37	R\$ 316,44

ATESTAMOS, ainda, que o referido fornecimento foi realizado com pleno êxito e de acordo com as previsões e especificações contratuais, não existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e/ou que lhe aponham qualquer responsabilidade em decorrência das obrigações assumidas.

Imperatriz - MA, 31 de agosto de 2022.

EZIVALDO FELIPE DA HORA – S Ten
Chefe do Setor de Licitações do 50ºBIS



MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO
50º BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA
"BATALHÃO CAPITÃO-MOR MONIZ BARRETO"

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

O 50 BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no **CNPJ: 10.174.586/0002-45**, com sede na Avenida Bernardo Sayão, S/N, Nova Imperatriz, Imperatriz – MA, 65900-000, **ATESTA** para todos os fins de direito que a empresa **MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES EIRELI**, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no **CNPJ (MF) nº 42.649.742/0001-92**, com sede na Rua Dom Pedro II, nº 268, União, Imperatriz – MA, forneceu os materiais citados abaixo, conforme o que estabelece a contratação da referida empresa através da Dispensa de Licitação nº 15/2022, oriunda do Processo Administrativo nº 64118.004378/2022-61, ora consubstanciado pelo Art. 24, II da Lei 8.666/93.

ITEM	MATERIAL	REF	QT	V. UNIT	V. TOTAL
03	TOALHA DE ROSTO, MATERIAL 90% ALGODÃO, COR BRANCA	UND	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
04	TRAVESSEIRO ESPUMA, 100% ALGODÃO, 70X50 ANTIALÉRGICO	UND	15	R\$ 28,00	R\$ 420,00
05	COLCHA DE CAMA TIPO EDREDOM, 100% POLIÉSTER, TIPO SOLTEIRO, ACIMA DE 200 FIOS	UND	20	R\$ 53,50	R\$ 1070,00
06	COLCHA DE CAMA TIPO EDREDOM, 100% POLIÉSTER, TIPO CASAL, ACIMA DE 200 FIOS	UND	15	R\$ 97,50	R\$ 1.462,50
07	PILHA PALITO MODELO AAA, RECARREGÁVEL, TENSÃO 1,5V	UND	25	R\$ 5,90	R\$ 147,50
08	ÓLEO DE PEROBA COM AROMATIZANTE, PARA LUSTRAR MOVEIS	UND	15	R\$ 12,50	R\$ 183,00
09	AMACIANTE DE ROUPA, EMBALAGEM PLÁSTICA COM TAMPAS DE 2L	UND	18	R\$ 20,00	R\$ 360,00
10	DESPREZADOR, ESSÊNCIA LAVANDA, TIPO AEROSOL APLICAÇÃO, AROMATIZADOR DE AMBIENTE	UND	25	R\$ 11,25	R\$ 281,25
11	SABONETE, SOLIDO, 9G, COM PERFUME, FORMATO OVAL, PARA PELE NORMAL	UND	80	R\$ 1,95	R\$ 156,00

ATESTAMOS, ainda, que o referido fornecimento foi realizado com pleno êxito e de acordo com as previsões e especificações contratuais, não existindo em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e/ou que lhe aponham qualquer responsabilidade em decorrência das obrigações assumidas.

Imperatriz - MA, 31 de agosto de 2022.



EZIVALDO FELIPE DA HORA – S Ten
Chefe do Setor de Licitações do 50ºBIS

